

25.02.2019թ.

Վանաձորի պետական համալսարանի հիմնադրամի կարիքների համար 2019 թվականի գնումների պլան						
Պատվիրատու՝	ՎՊՀ հիմնադրամ					
Ծրագիրը՝	Բարձրագույն և միջնակարգ կրթություն, հանրակրթություն					
Բաժին՝ 09, Խումբ՝ 04, Դաս՝ 01,						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝	Պետբյուջեից տրամադրվող միջոցներ և ուսման վճարներ					
Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձևը	Զափման միավորը	Միավորի նախահաշվային գինը/ՀՀ դր/	Քանակը	Ընդհանուր գումարը/հազ դրամ/
1	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
	1.Գյուղատնտեսական, ֆերմերային տնտեսության, ձկնորսության, անտառային տնտեսության և դրանց հետ կապված արտադրանք					650,000
03121200	Ծաղիկներ և ծաղկեպսակներ	ՄԱ	դրամ	500,000		500,000
03140000	Կենդանական ծագման արտադրանք	ՄԱ	դրամ	150,000		150,000
	2.Սննդամթերք					2,335,926
15811100	Հաց	ԷԱՃ	կգ	290	742.5	215,325
15811100	Լավաշ	ԷԱՃ	կգ	770	6.5	5,005
15541200	Պանիր	ԷԱՃ	կգ	2,500	50	125,000
15331162	Մոխ	ԷԱՃ	կգ	300	20	6,000
15311100	Կարտոֆիլ	ԷԱՃ	կգ	150	140	21,000
15331167	Կանաչի	ԷԱՃ	կգ	1,200	3	3,600
15111120	Տավարի միս	ԷԱՃ	կգ	3,800	82	311,600
15131650	Տավարի պահածո	ԷԱՃ	կգ	2,300	26.25	60,375
15113200	Խոզի միս	ԷԱՃ	կգ	3,500	13	45,500
15112180	Հավի բղիկ	ԷԱՃ	կգ	1,700	38	64,600
15112180	Հավի բուլ	ԷԱՃ	կգ	1,400	25	35,000
15831000	Շաքարավազ	ԷԱՃ	կգ	320	55	17,600
15614200	Բրինձ	ԷԱՃ	կգ	450	40	18,000
15331152	Սիսեռ	ԷԱՃ	կգ	1,300	10	13,000
15331153	Ոսպ	ԷԱՃ	կգ	450	20	9,000
15616000	Հնդկաձավար	ԷԱՃ	կգ	300	20	6,000
15617000	Ձավար թանովի	ԷԱՃ	կգ	230	25	5,750
15331132	Ոլոռ	ԷԱՃ	կգ	230	7	1,610
15851100	Վերմիշել	ԷԱՃ	կգ	300	20	6,000
15851100	Մակարոն 1	ԷԱՃ	կգ	300	8	2,400

15851100	Մակարոն 2	ԷԱՃ	կգ	300	8	2,400
15851100	Մակարոն 3	ԷԱՃ	կգ	300	8	2,400
15851100	Լապշա	ԷԱՃ	կգ	300	6	1,800
15851100	Սպագետի	ԷԱՃ	կգ	1,100	7.5	8,250
15531100	Կարագ	ԷԱՃ	կգ	3,800	35	133,000
15421100	Ձեթ	ԷԱՃ	լիտր	620	65	40,300
03221124	Վարունգ	ԷԱՃ	կգ	250	60	15,000
15331139	Լոլիկ	ԷԱՃ	կգ	350	60	21,000
15871256	Պղպեղ	ԷԱՃ	կգ	700	10	7,000
15331168	Սմբուկ	ԷԱՃ	կգ	800	10	8,000
03221410	Կաղամբ	ԷԱՃ	կգ	150	50	7,500
03221110	Գազար	ԷԱՃ	կգ	400	6	2,400
03221100	Բազուկ	ԷԱՃ	կգ	400	5	2,000
15331131	Կանաչ լոբի	ԷԱՃ	կգ	800	20	16,000
15871257	Սև պղպեղ	ԷԱՃ	կգ	2,500	1	2,500
15871257	Կարմիր պղպեղ	ԷԱՃ	կգ	1,800	1	1,800
15871257	Հատիկ պղպեղ	ԷԱՃ	կգ	3,500	0.5	1,750
15872400	Աղ	ԷԱՃ	կգ	170	12	2,040
15331165	Սխտոր	ԷԱՃ	կգ	1,000	1	1,000
15863200	Թեյ	ԷԱՃ	կգ	6,000	0.6	3,600
15872600	Սոդա	ԷԱՃ	կգ	500	1.5	750
15871100	Քացախ խնձորի	ԷԱՃ	լիտր	300	3	900
15872310	Դափնու տերև	ԷԱՃ	կգ	11,000	0.1	1,100
15842110	Կոնֆետ	ԷԱՃ	կգ	2,700	21.7	58,590
15821500	Պերանիկ	ԷԱՃ	կգ	500	15	7,500
15821500	Թխվածքարլիթ	ԷԱՃ	կգ	700	15	10,500
15821500	Վաֆլի	ԷԱՃ	կգ	1,400	20	28,000
15811130	Արջի թաթ	ԷԱՃ	կգ	1,400	11.7	16,380
15811130	Կեքս	ԷԱՃ	կգ	1,400	26	36,400
15811130	Բուլկի 1	ԷԱՃ	կգ	2,200	20	44,000
15811130	Բուլկի 2	ԷԱՃ	կգ	1,100	11	12,100
15811130	Բուլկի 3	ԷԱՃ	կգ	2,000	13	26,000
15612500	Բուբլիկ	ԷԱՃ	կգ	900	8	7,200
15612500	Հոթ-դոգ	ԷԱՃ	կգ	1,500	20	30,000
15131100	Վետչինա	ԷԱՃ	կգ	4,200	10	42,000
15131100	Երշիկ 1	ԷԱՃ	կգ	2,600	10	26,000
15131100	Երշիկ 2	ԷԱՃ	կգ	3,400	10	34,000
15131100	Նրբերշիկ	ԷԱՃ	կգ	2,800	35	98,000
15131650	Բլինի	ԷԱՃ	կգ	2,200	44.4	97,680
15131600	Կոտլետ	ԷԱՃ	կգ	1,700	58.5	99,450
15131650	Խինկալի	ԷԱՃ	կգ	1,400	36	50,400
15551600	Մածուն	ԷԱՃ	կգ	500	33.25	16,625
15512000	Թթվասեր	ԷԱՃ	կգ	1,380	18	24,840
15542100	Կաթնաշոռ	ԷԱՃ	կգ	2,400	7.2	17,280
15333100	Տոմատի մածուկ	ԷԱՃ	կգ	1,600	7.5	12,000
15511600	Խտացրած կաթ	ԷԱՃ	կգ	1,270	14.8	18,796
15321000	Հյութ	ԷԱՃ	լիտր	350	210	73,500
15612160	Ալյուր	ԷԱՃ	կգ	250	5	1,250
15332290	Ջեմ	ԷԱՃ	կգ	2,000	14	28,000
03142510	Չու	ԷԱՃ	հատ	45	500	22,500
03222128	Խնձոր	ԷԱՃ	կգ	850	30	25,500
03222133	Բալ	ԷԱՃ	կգ	700	30	21,000
03222134	Սալոր	ԷԱՃ	կգ	800	30	24,000

03222131	Օիրան	ԷԱՃ	կգ	650	30	19,500
03222132	Դեղձ	ԷԱՃ	կգ	800	30	24,000
15551900	Պաղպաղակ	ԷԱՃ	կգ	1,800	15.6	28,080
	3.Նվերներ և պարգևներ					950,000
39281100	Նվերներ	ՄԱ	դրամ	950,000		950,000
	4.Հանդերձանք					344,500
18111100	Բանվորական արտահագուստ	ՄԱ	հատ	10,000	10	100,000
18311190	Խայաթներ	ՄԱ	հատ	6,500	37	240,500
39511130	Սավան	ՄԱ	հատ	2,000	2	4,000
	5.Տպագիր նյութեր և հարակից արտադրանք					2,950,000
22111200	Գրքեր 1	ՄԱ	դրամ	500,000		500,000
22111200	Գրքեր 2	ԳՀ	դրամ	1,500,000		1,500,000
22211100	Թերթեր և ամսագրեր	ՄԱ	դրամ	950,000		950,000
	6. Տպագրություն					3,607,000
22451180	Նվերների տոպրակ 1	ԷԱՃ	հատ	3,000	100	300,000
22451180	Նվերների տոպրակ 2	ԷԱՃ	հատ	2,000	100	200,000
22451180	Գրիչ	ԷԱՃ	հատ	600	200	120,000
22451180	Նոթատետր 1	ԷԱՃ	հատ	1,000	100	100,000
22451180	Նոթատետր 2	ԷԱՃ	հատ	600	100	60,000
22451180	Նոթատետր 3	ԷԱՃ	հատ	600	100	60,000
22451180	Նոթատետր 4	ԷԱՃ	հատ	700	20	14,000
22451180	Թղթապանակ 1	ԷԱՃ	հատ	1,200	100	120,000
22451180	Թղթապանակ 2	ԷԱՃ	հատ	1,200	15	18,000
22451180	Օրացույց 1	ԷԱՃ	հատ	1,500	100	150,000
22451180	Օրացույց 2	ԷԱՃ	հատ	3,000	50	150,000
22451180	Շապիկ	ԷԱՃ	հատ	7,000	25	175,000
22451180	Դրոշ 1	ԷԱՃ	հատ	3,000	15	45,000
22451180	Դրոշ 2	ԷԱՃ	հատ	20,000	1	20,000
22451180	Բուկլետներ 1	ԷԱՃ	հատ	800	100	80,000
22451180	Բուկլետներ 2	ԷԱՃ	հատ	800	100	80,000
22451180	Բուկլետներ 3	ԷԱՃ	հատ	800	100	80,000
22451180	Գովազդային պաստառներ 1	ԷԱՃ	հատ	15,000	2	30,000
22451180	Գովազդային պաստառներ 2	ԷԱՃ	հատ	5,000	5	25,000
22451180	Գովազդային պաստառներ 3	ԷԱՃ	հատ	10,000	10	100,000
22451180	Գովազդային պաստառներ 4	ԷԱՃ	հատ	12,000	5	60,000
22451180	Գրքեր	ԷԱՃ	հատ	3,500	400	1,400,000
22451180	Ստուգման գրքույկ	ԷԱՃ	հատ	300	400	120,000
22451180	Ուսանողական տոմս	ԷԱՃ	հատ	250	400	100,000
	7.Գրենական պիտույքներ և գրասենյակային նյութեր					3,230,430
30197622	Թուղթ	ԷԱՃ	կգ	720	1500	1,080,000
30192121	Գրիչ 1	ԷԱՃ	հատ	90	400	36,000
30192121	Գրիչ 2	ԷԱՃ	հատ	90	100	9,000
30192121	Գրիչ 3	ԷԱՃ	հատ	90	200	18,000
39263200	Գրասենյակային գիրք 1	ԷԱՃ	հատ	600	15	9,000
39263200	Գրասենյակային գիրք 2	ԷԱՃ	հատ	900	15	13,500
30192160	Շտրիխ 1	ԷԱՃ	հատ	300	80	24,000
30192160	Շտրիխ 2	ԷԱՃ	հատ	450	10	4,500
30199420	Նշումների թուղթ 1	ԷԱՃ	հատ	200	40	8,000
30199430	Նշումների թուղթ 2	ԷԱՃ	հատ	900	60	54,000
30197230	Թղթապանակ-արագակար 1	ԷԱՃ	հատ	75	600	45,000
30197232	Թղթապանակ-արագակար 2	ԷԱՃ	հատ	80	150	12,000
30197233	Թղթապանակ-արագակար 3	ԷԱՃ	հատ	70	100	7,000
30197230	Թղթապանակ 1	ԷԱՃ	հատ	1,300	10	13,000
30197230	Թղթապանակ 2	ԷԱՃ	հատ	950	60	57,000
30197230	Թղթապանակ 3	ԷԱՃ	հատ	900	35	31,500
30192710	Մոսինձ 1	ԷԱՃ	հատ	400	50	20,000
24911200	Մոսինձ 2	ԷԱՃ	հատ	1,400	27	37,800
30192114	Կնիքի թանաք	ԷԱՃ	հատ	300	10	3,000
22811150	Նոթատետր 1	ԷԱՃ	հատ	1,100	24	26,400
22811150	Նոթատետր 2	ԷԱՃ	հատ	220	74	16,280

22811150	Նոթատետր 3	ԷԱՃ	հատ	1,700	32	54,400
30192232	Կայուն ժապավեն 1	ԷԱՃ	հատ	100	30	3,000
30192232	Կայուն ժապավեն 2	ԷԱՃ	հատ	380	50	19,000
30192125	Մարկեր 1	ԷԱՃ	հատ	250	40	10,000
30192125	Մարկեր 2	ԷԱՃ	հատ	230	130	29,900
30192125	Մարկեր 3	ԷԱՃ	հատ	320	40	12,800
30192125	Մարկեր 4	ԷԱՃ	հատ	350	4	1,400
30197231	Ֆայլ	ԷԱՃ	հատ	10	5000	50,000
22811130	Տետր 1	ԷԱՃ	հատ	40	400	16,000
22811130	Տետր 2	ԷԱՃ	հատ	150	1700	255,000
39241210	Մկրատ	ԷԱՃ	հատ	600	10	6,000
39241141	Գրասենյակային դանակ	ԷԱՃ	հատ	500	10	5,000
30141200	Գրասենյակային հաշվիչ	ԷԱՃ	հատ	4,000	5	20,000
35121250	Անվանաքարտ	ԷԱՃ	հատ	120	150	18,000
30197332	Դակիչ	ԷԱՃ	հատ	5,000	2	10,000
39292120	Գրատախտակի մաքրիչ	ԷԱՃ	հատ	300	40	12,000
30192700	Պրոքսիմիտային քարտ	ԷԱՃ	հատ	500	500	250,000
30192700	Հաշվապահական ձևեր	ԷԱՃ	տուփ	20	500	10,000
30197321	Կարիչ 1	ԷԱՃ	հատ	800	16	12,800
30197322	Կարիչ 2	ԷԱՃ	հատ	2,200	15	33,000
30197323	Կարիչ 3	ԷԱՃ	հատ	11,000	3	33,000
30197323	Կարիչ 4	ԷԱՃ	հատ	6,000	1	6,000
30197112	Կարիչի ասեղ 1	ԷԱՃ	տուփ	700	10	7,000
30197112	Կարիչի ասեղ 2	ԷԱՃ	տուփ	200	21	4,200
30197100	Կարիչի ասեղ 3	ԷԱՃ	տուփ	550	4	2,200
30197100	Կարիչի ասեղ 4	ԷԱՃ	տուփ	1,200	4	4,800
30192760	Բումվինիլ	ԷԱՃ	քմ	1,600	154	246,400
30197511	Ստվարաթուղթ 1	ԷԱՃ	կգ	1,000	7.5	7,500
30197511	Ստվարաթուղթ 2	ԷԱՃ	կգ	1,800	58.5	105,300
30192700	Վատման	ԷԱՃ	հատ	170	40	6,800
39221440	Վրձին	ԷԱՃ	հատ	300	5	1,500
30192700	Ծրար 1	ԷԱՃ	հատ	40	200	8,000
30192700	Ծրար 2	ԷԱՃ	հատ	15	150	2,250
30192700	Ծրար 3	ԷԱՃ	հատ	16	1000	16,000
30192700	Ծրար 4	ԷԱՃ	հատ	35	1000	35,000
30192700	Դիպլոմի հավելվածի թուղթ	ԷԱՃ	հատ	300	1304	391,200
	8.Համակարգչային և հարակից սարքեր					5,586,300
30237100	USB-ից լան փոխարկիչ	ԷԱՃ	հատ	3,500	6	21,000
30237100	Օպտիկա-լան անցումային սվիչ	ԷԱՃ	հատ	35,000	4	140,000
30237100	Սվիչ	ԷԱՃ	հատ	5,500	5	27,500
30237100	Ցանցային մալուխի ծայրակալ	ԷԱՃ	հատ	30	100	3,000
48821200	Մերվեր	ԷԱՃ	հատ	1,250,000	2	2,500,000
30237100	Հոսանքի մալուխ	ԷԱՃ	հատ	1,500	20	30,000
30237111	Անխափան սարքի սնուցման մարտկոց	ԷԱՃ	հատ	10,500	30	315,000
32421100	Ցանցային մալուխ	ԷԱՃ	մ	180	300	54,000
30236170	Օպերատիվ հիշող սարքի մոդուլ 1	ԷԱՃ	հատ	84,000	4	336,000
30236170	Օպերատիվ հիշող սարքի մոդուլ 2	ԷԱՃ	հատ	9,800	6	58,800
30237411	Մկնիկ համակարգչի	ԷԱՃ	հատ	1,800	20	36,000
30237112	Համակարգչի հոսանքի սնուցման բլոկ	ԷԱՃ	հատ	7,000	10	70,000
30232231	Կոշտ սկավառակ 1	ԷԱՃ	հատ	46,000	3	138,000
30232231	Կոշտ սկավառակ 2	ԷԱՃ	հատ	28,000	9	252,000
31151120	Անխափան սնուցման սարք	ԷԱՃ	հատ	22,000	3	66,000
30237100	Wifi երթուղիչ	ԷԱՃ	հատ	18,000	3	54,000
30195200	Էլեկտրոնային գրատախտակ	ԷԱՃ	հատ	1,100,000	1	1,100,000
30234640	Հիշողության կրիչ 1	ԷԱՃ	հատ	6,000	2	12,000
30234630	Հիշողության կրիչ 2	ԷԱՃ	հատ	5,000	6	30,000
30232231	Արտաքին USB կոշտ սկավառակ	ԷԱՃ	հատ	28,000	2	56,000
30234300	Սկավառակ 1	ԷԱՃ	հատ	200	20	4,000
30234400	Սկավառակ 2	ԷԱՃ	հատ	250	160	40,000
30237100	Սկավառակների տուփ	ԷԱՃ	հատ	140	100	14,000

30237100	Համակարգչային պրոցեսորային բլոկի	ԷԱՃ	հատ	14,000	1	14,000
30237132	USB երկարացման լար	ԷԱՃ	հատ	18,000	2	36,000
30237100	Տպագրական ներկ 1	ԷԱՃ	հատ	38,000	1	38,000
30237100	Տպագրական ներկ 2	ԷԱՃ	հատ	38,000	1	38,000
30237100	Տպագրական ներկ 3	ԷԱՃ	հատ	38,000	1	38,000
30237100	Տպագրական ներկ 4	ԷԱՃ	հատ	38,000	1	38,000
30237100	Mini DV	ԷԱՃ	տուփ	4,000	5	20,000
30141380	Լուսանկարչական ապարատի չիպ	ԷԱՃ	հատ	7,000	1	7,000
	9. Բժշկական սարքեր, դեղեր և անձնական հիգիենայի պարագաներ					440,270
33691176	Ալբուցիդ	ՄԱ	հատ	200	20	4,000
33691176	Զրածնի պերօքսիդ	ՄԱ	հատ	150	30	4,500
33671138	Բժշկական սպիրտ	ՄԱ	հատ	400	51	20,400
33141110	Վիրակապ 1	ՄԱ	հատ	150	35	5,250
33141110	Վիրակապ 2	ՄԱ	հատ	250	15	3,750
33141114	Թանգիլ	ՄԱ	մետր	150	105	15,750
33141156	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	30	1700	51,000
33141115	Բամբակ	ՄԱ	հատ	160	66	10,560
33141112	Սանտավիկ	ՄԱ	հատ	6	400	2,400
33141112	Լեկոպլաստ	ՄԱ	հատ	250	2	500
33141142	Ներարկիչ 1	ՄԱ	հատ	30	50	1,500
33141142	Ներարկիչ 2	ՄԱ	հատ	20	5	100
33121180	Տոնոմետր	ՄԱ	հատ	6,500	2	13,000
33631290	Նուրոֆեն	ՄԱ	հատ	90	100	9,000
33661125	Անալգին 1	ՄԱ	հատ	40	10	400
33661125	Անալգին 2	ՄԱ	հատ	10	300	3,000
33621761	Ասկոֆեն	ՄԱ	հատ	25	300	7,500
33621764	Պրեստանս	ՄԱ	հատ	200	100	20,000
33691176	Մուկալտին	ՄԱ	հատ	15	200	3,000
33671130	Դիմեդրոլ	ՄԱ	հատ	30	10	300
33621440	Դիբազոլ	ՄԱ	հատ	35	10	350
33631310	Դիկլոֆենակ	ՄԱ	հատ	450	2	900
33631270	Ադամանդյա կանաչ	ՄԱ	հատ	150	1	150
33621520	Էնապ H	ՄԱ	հատ	70	60	4,200
33661122	Կոլդրեքս	ՄԱ	հատ	350	60	21,000
33661125	Սպազմալգոն	ՄԱ	հատ	250	50	12,500
33671126	Բրոմգեքսին	ՄԱ	հատ	10	100	1,000
33691205	Ադելֆան	ՄԱ	հատ	60	100	6,000
33611150	Մեզիմ ֆորտե	ՄԱ	հատ	40	60	2,400
33631260	Յոդի լուծույթ	ՄԱ	հատ	350	15	5,250
33621510	Կապտոպրիլ	ՄԱ	հատ	30	400	12,000
33611170	Նո-շպա	ՄԱ	հատ	25	300	7,500
33691201	Կատվախտի ոգեթուրմ	ՄԱ	հատ	250	15	3,750
33691201	Կատվախտի հանուկ	ՄԱ	հատ	130	30	3,900
33691176	Անուշադրի սպիրտ	ՄԱ	հատ	150	15	2,250
33661122	Պարացետամոլ	ՄԱ	հատ	10	500	5,000
33691214	Ռանիտիդին	ՄԱ	հատ	30	100	3,000
33631200	Սինտոմիցին մածուկ	ՄԱ	հատ	650	1	650
33631310	Վոլտարեն Էնոլգել	ՄԱ	հատ	4,000	1	4,000
33661131	Վալոկարդին կաթիլներ	ՄԱ	հատ	1,500	3	4,500
33621270	Վալիդոլ	ՄԱ	հատ	10	1,000	10,000
33691176	Վիշնեսկու լինիմենտ	ՄԱ	հատ	500	1	500
33661119	Տեմպալգին	ՄԱ	հատ	40	100	4,000

33691176	Տերաֆլյու	ՄԱ	հատ	350	50	17,500
33691176	Կաֆետին	ՄԱ	հատ	150	50	7,500
33691176	Պենտալզին	ՄԱ	հատ	150	60	9,000
33661126	Ցիտրամոն	ՄԱ	հատ	10	300	3,000
33691232	Նիմեսիլ	ՄԱ	հատ	120	100	12,000
33651145	Դեքսամետազոն	ՄԱ	հատ	140	20	2,800
33691176	Բորո պլուս	ՄԱ	հատ	300	1	300
33621761	Ասպիրին	ՄԱ	հատ	10	30	300
33631200	Լևոմիցետին	ՄԱ	հատ	60	100	6,000
33611200	Իմոդիում	ՄԱ	հատ	150	60	9,000
33631290	Միգ	ՄԱ	հատ	140	30	4,200
33691213	Լինեքս	ՄԱ	հատ	160	48	7,680
33621740	Ամլոդիպին	ՄԱ	հատ	20	90	1,800
33691238	Կաֆեին	ՄԱ	հատ	20	20	400
33621720	Կոնկոր	ՄԱ	հատ	60	150	9,000
33631230	Բետադինոկ	ՄԱ	հատ	800	1	800
33631230	Բետադին քսուկ	ՄԱ	հատ	2,300	1	2,300
33671134	Դիազոլին	ՄԱ	հատ	50	40	2,000
33691236	Մուպրաստին	ՄԱ	հատ	80	60	4,800
33671138	Ստրեպսիլս	ՄԱ	հատ	80	36	2,880
33621540	Պապավերին	ՄԱ	հատ	30	10	300
33621761	Կարդիոմագնիլ	ՄԱ	հատ	30	300	9,000
33631300	Կետոնալ	ՄԱ	հատ	300	10	3,000
38411200	Բժշկական ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	1,500	3	4,500
33621764	Տրիպլիքսան	ՄԱ	հատ	300	90	27,000
33691176	Կաթոցիկ	ՄԱ	հատ	50	50	2,500
	10.Քիմիական արտադրանք	ՄԱ	դրամ	500,000		500,000
	11. Սպորտային ապրանքներ, խաղալիքներ և պարագաներ					829,000
37451290	Գնդակ 1		հատ	9,000	19	171,000
37451580	Գնդակ 2		հատ	11,000	16	176,000
37451410	Գնդակ 3		հատ	10,000	16	160,000
37451290	Գնդակ 4		հատ	11,000	12	132,000
37461330	Հրաձգության մանրագնդակներ		հատ	10	15,000	150,000
37521240	Փուչիկներ		հատ	100	400	40,000
	12. Տնտեսական և մաքրող պարագաներ					1,870,840
39831241	Օճառ 1	ԷԱՃ	կգ	3,400	4.5	15,300
39831244	Օճառ 2	ԷԱՃ	կգ	1,800	10	18,000
39831245	Հեղուկ օճառ 1	ԷԱՃ	լիտր	1,200	7.5	9,000
39831245	Հեղուկ օճառ 2	ԷԱՃ	լիտր	400	100	40,000
33761100	Թուղթ զուգարանի	ԷԱՃ	հատ	140	2000	280,000
39811100	Օդի թարմացուցիչներ	ԷԱՃ	հատ	700	30	21,000
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ԷԱՃ	հատ	400	205	82,000
39522330	Մաքրող կտորներ սեղանի	ԷԱՃ	հատ	150	230	34,500
39831281	Ապակի մաքրման լաթ	ԷԱՃ	հատ	600	110	66,000
39831243	Լվացքի փոշի ավտոմատ	ԷԱՃ	կգ	1,400	45	63,000
39831278	Սպասքի լվացման հեղուկ	ԷԱՃ	հատ	450	58	26,100
39831100	Լվացող նյութեր 1	ԷԱՃ	լիտր	380	150	57,000
39831100	Լվացող նյութեր 2	ԷԱՃ	լիտր	1,100	5	5,500
39831100	Լվացող նյութեր 3	ԷԱՃ	լիտր	1,500	15	22,500
39831240	Մաքրող նյութեր 1	ԷԱՃ	կգ	1,000	40	40,000
39831240	Մաքրող նյութեր 2	ԷԱՃ	կգ	1,900	50	95,000
39831276	Մաքրող նյութեր 3	ԷԱՃ	լիտր	1,200	15	18,000
39221490	Սպունգներ 1	ԷԱՃ	հատ	160	15	2,400

39221490	Սպունգներ 2	ԷԱՃ	հատ	340	70	23,800
33711210	Անձեռոցիկ	ԷԱՃ	հատ	150	50	7,500
39839200	Գոգաթիակ	ԷԱՃ	հատ	400	35	14,000
39836000	Ավել	ԷԱՃ	հատ	1,100	100	110,000
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ 1	ԷԱՃ	հատ	120	200	24,000
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ 2	ԷԱՃ	հատ	40	100	4,000
39221480	Խոզանակ 1	ԷԱՃ	հատ	1,100	15	16,500
39221420	Խոզանակ 2	ԷԱՃ	հատ	1,300	20	26,000
39221420	Խոզանակ 3	ԷԱՃ	հատ	1,500	10	15,000
39221420	Խոզանակ 4	ԷԱՃ	հատ	1,800	6	10,800
39221420	Խոզանակ 5	ԷԱՃ	հատ	1,600	10	16,000
39221420	Խոզանակ 6	ԷԱՃ	հատ	500	4	2,000
39224341	Աղբարկղ	ԷԱՃ	հատ	1,200	10	12,000
39221190	Խմելու ջրի տարա	ԷԱՃ	հատ	3,000	10	30,000
39835000	Հատակ մաքրելու ձող	ԷԱՃ	հատ	2,000	10	20,000
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ 1	ԷԱՃ	զույգ	300	320	96,000
18141100	Աշխատանքային ձեռնոցներ 2	ԷԱՃ	զույգ	350	300	105,000
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ԷԱՃ	լիտր	1,000	25	25,000
39224333	Դույլ մետաղական 1	ԷԱՃ	հատ	3,000	5	15,000
39224331	Դույլ մետաղական 2	ԷԱՃ	հատ	1,500	20	30,000
39221130	Բաժակներ	ԷԱՃ	հատ	1,800	12	21,600
39221300	Ջրամաններ (գրաֆիներ)	ԷԱՃ	հատ	2,500	2	5,000
39531800	Գորգեր	ԷԱՃ	քմ	1,600	10.5	16,800
39221100	Խցանահան	ԷԱՃ	հատ	3,500	2	7,000
39221140	Թեյի բաժակներ	ԷԱՃ	հատ	1,200	30	36,000
39241120	Խոհանոցային դանակներ	ԷԱՃ	հատ	1,500	5	7,500
39221370	Շերեփ	ԷԱՃ	հատ	1,000	1	1,000
39221100	Սիրիկոնե բռնիչ	ԷԱՃ	հատ	700	1	700
39514500	Սրբիչ 1	ԷԱՃ	հատ	1,000	13	13,000
39514200	Սրբիչ 2	ԷԱՃ	հատ	600	5	3,000
39298300	Ծաղկամաններ	ԷԱՃ	հատ	800	10	8,000
39522330	Անձեռոցիկ միկրոֆիբրա	ԷԱՃ	հատ	320	41	13,120
19721200	Թել	ԷԱՃ	կգ	4,300	2.8	12,040
39515440	Շերտավարագույր 1	ԷԱՃ	քմ	6,000	6.12	36,720
39515440	Շերտավարագույր 2	ԷԱՃ	քմ	6,000	2.2	13,200
39515440	Շերտավարագույր 3	ԷԱՃ	քմ	6,000	12.96	77,760
39515440	Շերտավարագույր 4	ԷԱՃ	քմ	6,000	3.99	23,940
39515440	Շերտավարագույր 5	ԷԱՃ	քմ	6,000	4.2	25,200
39515440	Շերտավարագույր 6	ԷԱՃ	քմ	6,000	3.52	21,120
39515440	Շերտավարագույր 7	ԷԱՃ	քմ	6,000	1.98	11,880
39515440	Շերտավարագույր 8	ԷԱՃ	քմ	6,000	3.06	18,360
	13.Շինանյութ					2,572,020
24911200	Էմուլսիա	ԷԱՃ	հատ	1,400	10	14,000
44331300	Մետաղական փափուկ լար	ԷԱՃ	կգ	800	3	2,400
44511100	Պակլի1	ԷԱՃ	հատ	150	5	750
44511100	Պակլի2	ԷԱՃ	հատ	300	10	3,000
31521570	Էլեկտրական լապտեր	ԷԱՃ	հատ	2,500	3	7,500
31611300	Ստարտեր 1	ԷԱՃ	հատ	140	80	11,200
31611300	Ստարտեր 2	ԷԱՃ	հատ	150	30	4,500
31512360	Լուսարձակ	ԷԱՃ	հատ	8,000	4	32,000
31511100	Լուսարձակի էկոնոմ լապտեր	ԷԱՃ	հատ	2,500	8	20,000
31685000	Երկարացման լար 1	ԷԱՃ	հատ	1,500	3	4,500

31685000	Երկարացման լար 2	ԷԱՃ	հատ	2,000	3	6,000
31685000	Երկարացման լար 3	ԷԱՃ	հատ	4,500	4	18,000
31683400	Էլեկտրական եռաբաշխիչ	ԷԱՃ	հատ	500	5	2,500
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ԷԱՃ	հատ	200	30	6,000
31681100	Ինդիկատոր	ԷԱՃ	հատ	400	2	800
44511100	Կտրիչ	ԷԱՃ	հատ	2,200	2	4,400
31531100	Լուսատու	ԷԱՃ	հատ	1,500	6	9,000
42131470	Օորակի միջուկներ 1	ԷԱՃ	հատ	600	5	3,000
42131470	Օորակի միջուկներ 2	ԷԱՃ	հատ	1,100	5	5,500
42131470	Օորակի միջուկներ	ԷԱՃ	հատ	1,500	10	15,000
42131470	Բանալի 1	ԷԱՃ	հատ	3,200	2	6,400
42131470	Բանալի 2	ԷԱՃ	հատ	2,200	1	2,200
42131470	Բանալի 3	ԷԱՃ	հատ	2,800	1	2,800
44521100	Փական ներսի 1	ԷԱՃ	հատ	300	10	3,000
44521100	Փական ներսի 2	ԷԱՃ	հատ	300	10	3,000
44411751	Ներդիր 1	ԷԱՃ	հատ	15	10	150
42131470	Ներդիր 2	ԷԱՃ	հատ	10	40	400
42131470	Ներդիր 3	ԷԱՃ	մ	100	10	1,000
44511100	Փոխանցիչ	ԷԱՃ	հատ	250	10	2,500
44511100	Մկրատ	ԷԱՃ	հատ	1,300	2	2,600
44831500	Ներկի լուծիչ	ԷԱՃ	լ	1,000	25	25,000
44831500	Ացետոն	ԷԱՃ	լ	2,000	5	10,000
30192232	Սկոչ	ԷԱՃ	հատ	300	20	6,000
44521120	Փական 1	ԷԱՃ	հատ	1,500	30	45,000
44521120	Փական 2	ԷԱՃ	հատ	2,000	15	30,000
44521100	Փականի միջուկ 1	ԷԱՃ	հատ	1,200	30	36,000
44521100	Փականի միջուկ 2	ԷԱՃ	հատ	1,800	20	36,000
44521100	Փականի միջուկ 3	ԷԱՃ	հատ	2,200	20	44,000
44531180	Միացնող պտուտակ	ԷԱՃ	կգ	1,800	2	3,600
44531180	Միացնող պտուտակի հեղուս	ԷԱՃ	կգ	1,800	2	3,600
44511330	Պտուտակահանի հավաքածու	ԷԱՃ	տուփ	160	12	1,920
44511340	Գայլիկոն 1	ԷԱՃ	հատ	120	4	480
44511340	Գայլիկոն 2	ԷԱՃ	հատ	130	4	520
44511340	Գայլիկոն 3	ԷԱՃ	հատ	150	4	600
44511340	Գայլիկոն 4	ԷԱՃ	հատ	200	4	800
44511340	Գայլիկոն 5	ԷԱՃ	հատ	250	4	1,000
44511340	Գայլիկոն 6	ԷԱՃ	հատ	350	4	1,400
44511340	Գայլիկոն 7	ԷԱՃ	հատ	550	4	2,200
44511340	Գայլիկոն 8	ԷԱՃ	հատ	900	4	3,600
44511340	Գայլիկոն 9	ԷԱՃ	հատ	450	4	1,800
44511340	Գայլիկոն 10	ԷԱՃ	հատ	550	4	2,200
44511340	Գայլիկոն 11	ԷԱՃ	հատ	650	4	2,600
44112140	Հատակի լամինատ	ԷԱՃ	մ ²	4,000	150	600,000
39531600	Սպունգ հատակի լամինատի	ԷԱՃ	մ ²	150	150	22,500
44171300	Հատակի լամինատի շրիշակ	ԷԱՃ	մ	300	150	45,000
44531100	Հատակի լամինատի շրիշակի դետայներ	ԷԱՃ	հատ	300	100	30,000
44511210	Նրբասողոց	ԷԱՃ	տուփ	200	5	1,000
44423640	Ռետինե տակդիր 1	ԷԱՃ	հատ	30	30	900
44423640	Ռետինե տակդիր 2	ԷԱՃ	հատ	40	30	1,200
39715300	Գարմոշկա	ԷԱՃ	հատ	2,000	2	4,000
39221460	Վրձին 1	ԷԱՃ	հատ	600	10	6,000
39221460	Վրձին 2	ԷԱՃ	հատ	700	20	14,000
39221460	Վրձին 3	ԷԱՃ	հատ	500	2	1,000
39221460	Վրձին 4	ԷԱՃ	հատ	800	10	8,000
44511100	Հոլովակ մորթով 1	ԷԱՃ	հատ	800	10	8,000
44511100	Հոլովակ մորթով 2	ԷԱՃ	հատ	1,700	15	25,500
44111414	Լատեքսային ներկ	ԷԱՃ	կգ	800	400	320,000
44163140	Ջրի միացման խողովակ 1	ԷԱՃ	մ	3,500	9	31,500
44163140	Ջրի միացման խողովակ 2	ԷԱՃ	մ	2,500	8	20,000
44163140	Ջրի միացման խողովակ 3	ԷԱՃ	մ	2,400	6.5	15,600
39132220	Կախիչ	ԷԱՃ	հատ	250	50	12,500
44531100	Անկյունակ	ԷԱՃ	հատ	40	100	4,000
44112730	Այնագի շրջան	ԷԱՃ	հատ	2,000	2	4,000
44511270	Մուրճ	ԷԱՃ	հատ	2,500	1	2,500
42131490	Սիֆոն	ԷԱՃ	հատ	3,500	5	17,500
42121190	Ջրի պոմպ	ԷԱՃ	հատ	35,000	2	70,000

31531100	Լամպ 1	ԷԱՃ	հատ	150	350	52,500
31531500	Լամպ 2	ԷԱՃ	հատ	650	150	97,500
31531600	Լամպ 3	ԷԱՃ	հատ	350	30	10,500
31521240	Լամպ 4	ԷԱՃ	հատ	3,000	25	75,000
31521220	Լամպ 5	ԷԱՃ	հատ	1,500	60	90,000
31521270	Լամպ 6	ԷԱՃ	հատ	150	30	4,500
31521300	Լամպ 7	ԷԱՃ	հատ	1,300	30	39,000
31211200	Էլեկտրական անջատիչ	ԷԱՃ	հատ	800	20	16,000
31588300	Էլեկտրական վարդակ	ԷԱՃ	հատ	750	20	15,000
31588400	Էլեկտրական վարդակ դրախ	ԷԱՃ	հատ	750	30	22,500
31531100	Ցերեկային լույսի սխեմա	ԷԱՃ	հատ	2,000	20	40,000
31686000	Խրոց	ԷԱՃ	հատ	300	30	9,000
31221180	Կոթանո	ԷԱՃ	հատ	400	25	10,000
31331280	Էլեկտրական լար	ԷԱՃ	մ	250	150	37,500
39712400	Ձեռքերի էլեկտրական չորացուցիչ	ԷԱՃ	հատ	20,000	8	160,000
44521230	Դյուբել	ԷԱՃ	հատ	15	100	1,500
44521230	Ամրակ	ԷԱՃ	հատ	10	600	6,000
44423200	Աստիճան	ԷԱՃ	հատ	17,000	3	51,000
42511128	Օդի կոմպրեսոր /օդափուփ/	ԷԱՃ	հատ	30,000	1	30,000
31684400	Արտաքին վարդակ 1	ԷԱՃ	հատ	800	5	4,000
31684400	Արտաքին վարդակ 2	ԷԱՃ	հատ	2,000	2	4,000
44322550	Մայուխի կապրոնե կապիչ	ԷԱՃ	հատ	10	200	2,000
44411740	Զուգարանակոնքի կափարիչ	ԷԱՃ	հատ	3,000	10	30,000
44111412	Հատակի ներկ	ԷԱՃ	կգ	400	6	2,400
44621130	Ջեռուցման ռադիատորների մասեր	ԷԱՃ	հատ	300	150	45,000
	14. Կահույք					370,000
39138220	Համակարգչային այթոռ	ՄԱ	հատ	25,000	10	250,000
39111170	Աթոռ	ՄԱ	հատ	12,000	10	120,000
	15. Էլեկտրատեխնիկա	ՄԱ	դրամ			100,000
Աշխատանքներ						
	16. Շինարարական աշխատանքներ					6,925,000
45461100	Հանդերձարանների վերանորոգում	ԷԱՃ	դրամ	5,000,000		5,000,000
45461100	Դռների փոխարինում	ԷԱՃ	դրամ	975,000		975,000
45261159	Հատուկ մասնագիտացված շինարարական աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	950,000		950,000
	17. Հատուկ պաշտպանվածություն պահանջող՝ պետական նշանակության փաստաթղթերի տպագրություն					2,100,000
22451210	Դիպլոմներ		հատ	3,000	700	2,100,000
Ծառայություններ						
	18. Համակարգչային ծրագրային փաթեթեր և տեղեկատվական համակարգեր					1,040,000
48441300	ՀՕ հաշվապահ ծրագրի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	230,000		230,000
48761100	Հակավիրուսային ծառայություն	ՄԱ	հատ	810,000		810,000
	19. Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում և վնասում					850,000
71631120	Տրանսպորտային միջոցների տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	700,000		700,000
50111180	Ավտոմեքենայի վնասում	ՄԱ	դրամ	150,000		150,000
	20. Մաքր, սարքավորումների վերանորոգման և սպասարկման ծառայություններ					7,959,200
50311120	Համակարգչի թերությունների ախտորոշում և պրոֆիլակտիկ	ԳՀ	հատ	6,000	20	120,000
50311120	Համակարգչի թերությունների ախտորոշում և ծրագրային սպասարկում	ԳՀ	հատ	6,500	10	65,000
50311120	Դյուրակիր համակարգիչների	ԳՀ	հատ	16,000	10	160,000

50311120	Դյուրակիր համակարգիչների ակկումուլյատորի տրամադրում և փոխարինում	ԳՀ	հատ	23,000	5	115,000
50311120	LCD մոնիտորների ախտորոշում և ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	3,000	8	24,000
50311120	LCD մոնիտորների ախտորոշում և հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	10,000	4	40,000
50311120	LED մոնիտորների ախտորոշում և ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	4,000	8	32,000
50311120	LED մոնիտորների ախտորոշում և հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	14,000	4	56,000
50311120	Canon IR 2016J պատճենող սարքի լիցքավորում (ներառյալ տոները)	ԳՀ	հատ	7,000	24	168,000
50311120	Canon IR 2016J պատճենող սարքի թւմբուկի, ռաբեկի փոխարինում	ԳՀ	հատ	18,000	10	180,000
50311120	Canon IR 2016J պատճենող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	20,000	3	60,000
50311120	Canon IR 2016J պատճենող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	70,000	2	140,000
50311120	Xerox WorkCentre 5020 պատճենող սարքի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	8,000	6	48,000
50311120	Xerox WorkCentre 5020 պատճենող սարքի թւմբուկի, ռաբեկի փոխարինում	ԳՀ	հատ	50,000	6	300,000
50311120	Xerox WorkCentre 5020 պատճենող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	20,000	4	80,000
50311120	Xerox WorkCentre 5020 պատճենող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	40,000	2	80,000
50311120	BizHub C450 պատճենող սարքի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	27,000	3	81,000
50311120	BizHub C450 պատճենող սարքի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	28,000	2	56,000
50311120	BizHub C450 պատճենող սարքի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	28,000	2	56,000
50311120	BizHub C450 պատճենող սարքի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	28,000	2	56,000
50311120	BizHub C450 պատճենող սարքի պրոֆիլակտիկա	ԳՀ	հատ	30,000	2	60,000
50311120	BizHub C450 պատճենող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	30,000	3	90,000
50311120	BizHub C450 պատճենող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	50,000	1	50,000
50311120	BizHub C450 պատճենող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	190,000	1	190,000
50311120	BizHub 185 պատճենող սարքի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	8,000	18	144,000
50311120	BizHub 185 պատճենող սարքի պրոֆիլակտիկա	ԳՀ	հատ	15,000	3	45,000
50311120	BizHub 185 պատճենող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	15,000	2	30,000
50311120	BizHub 185 պատճենող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	20,000	1	20,000
50311120	BizHub 185 պատճենող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	70,000	1	70,000
50311120	BizHub 185 պատճենող սարքի քարթրիջի փոխարինում	ԳՀ	հատ	20,000	1	20,000
50311120	Canon MF3110 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,500	20	70,000
50311120	Canon MF3110 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	5,000	7	35,000
50311120	Canon MF3110 քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	6,000	7	42,000
50311120	Canon MF3110 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	12,000	2	24,000
50311120	Canon MF3110 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	22,000	1	22,000

50311120	Canon MF3220 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,700	20	74,000
50311120	Canon MF3220 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	5,000	7	35,000
50311120	Canon MF3220 քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	6,000	7	42,000
50311120	Canon MF3220 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	12,000	2	24,000
50311120	Canon MF3220 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	22,000	1	22,000
50311120	HP LaserJet Pro MFP M130a տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,500	16	56,000
50311120	HP LaserJet Pro MFP M130a տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	8,000	6	48,000
50311120	HP LaserJet Pro MFP M130a քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	10,000	6	60,000
50311120	HP LaserJet Pro MFP M130a տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	15,000	2	30,000
50311120	HP LaserJet Pro MFP M130a տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	25,000	1	25,000
50311120	HP LaserJet M1132MFP տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,000	16	48,000
50311120	HP LaserJet M1132MFP տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	6,000	6	36,000
50311120	HP LaserJet M1132MFP քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	6,000	6	36,000
50311120	HP LaserJet M1132MFP տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	12,000	2	24,000
50311120	HP LaserJet M1132MFP տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	25,000	1	25,000
50311120	Canon F151300 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,500	12	42,000
50311120	Canon F151300 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	5,000	4	20,000
50311120	Canon F151300 տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	6,000	4	24,000
50311120	Canon F151300 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	12,000	2	24,000
50311120	Canon F151300 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	22,000	1	22,000
50311120	Canon LBP3010B տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,500	12	42,000
50311120	Canon LBP3010B տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	8,000	4	32,000
50311120	Canon LBP3010B տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	10,000	4	40,000
50311120	Canon LBP3010B տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	15,000	2	30,000
50311120	Canon LBP3010B տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	25,000	1	25,000
50311120	Canon Laser Shot LBP-1120 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,700	6	22,200
50311120	Canon Laser Shot LBP-1120 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	5,000	2	10,000
50311120	Canon Laser Shot LBP-1120 տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	6,000	2	12,000
50311120	Canon Laser Shot LBP-1120 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	15,000	1	15,000
50311120	Canon Laser Shot LBP-1120 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	25,000	1	25,000
50311120	Pantum P2500 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	8,000	6	48,000
50311120	Pantum P2500 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	8,000	2	16,000
50311120	Pantum P2500 տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	12,000	2	24,000
50311120	Pantum P2500 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	20,000	1	20,000

50311120	Pantum P2500 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	30,000	1	30,000
50311120	MF4010 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,700	36	133,200
50311120	MF4010 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	5,000	12	60,000
50311120	MF4010 տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	6,000	12	72,000
50311120	MF4010 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	14,000	3	42,000
50311120	MF4010 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	19,000	1	19,000
50311120	Canon LBP2900 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,500	45	157,500
50311120	Canon LBP2900 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	5,000	15	75,000
50311120	Canon LBP2900 տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	6,000	15	90,000
50311120	Canon LBP2900 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	12,000	3	36,000
50311120	Canon LBP2900 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	17,000	2	34,000
50311120	HP1010 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,500	45	157,500
50311120	HP1010 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	5,000	15	75,000
50311120	HP1010 տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	6,000	15	90,000
50311120	HP1010 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	12,000	3	36,000
50311120	HP1010 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	18,000	1	18,000
50311120	HP1020 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,500	45	157,500
50311120	HP1020 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	5,000	15	75,000
50311120	HP1020 տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	6,000	15	90,000
50311120	HP1020 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում (ներառյալ անհրաժեշտ	ԳՀ	հատ	12,000	3	36,000
50311120	HP1020 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	18,000	1	18,000
50311120	HP1200 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,700	9	33,300
50311120	HP1200 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	5,000	3	15,000
50311120	HP1200 տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	6,000	3	18,000
50311120	HP1200 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	14,000	2	28,000
50311120	HP1200 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	20,000	1	20,000
50311120	HP 2055dn տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	6,500	45	292,500
50311120	HP 2055dn տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	6,500	15	97,500
50311120	HP 2055dn տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	8,500	15	127,500
50311120	HP 2055dn տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	22,000	3	66,000
50311120	HP 2055dn տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	50,000	1	50,000
50311120	HP LazerJet Pro M402d տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	4,000	6	24,000

50311120	HP LaserJet Pro M402d տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	8,000	2	16,000
50311120	HP LaserJet Pro M402d տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	12,000	2	24,000
50311120	HP LaserJet Pro M402d տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	30,000	2	60,000
50311120	HP LaserJet Pro M402d տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	50,000	1	50,000
50311120	HPLJProM1212NF տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,500	120	420,000
50311120	HPLJProM1212NF տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	5,000	40	200,000
50311120	HPLJProM1212NF տպող սարքի քարթրիջի մեռանանգնում	ԳՀ	հատ	6,000	40	240,000
50311120	HPLJProM1212NF տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	12,000	4	48,000
50311120	HPLJProM1212NF տպող սարքի հիմնադրար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	24,000	2	48,000
50311120	HPLJProM127FN տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	3,500	15	52,500
50311120	HPLJProM127FN տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	5,000	5	25,000
50311120	HPLJProM127FN տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	6,000	5	30,000
50311120	HPLJProM127FN տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	15,000	2	30,000
50311120	HPLJProM127FN տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	25,000	1	25,000
50311120	HP Color LaserJet CM2320nfMFP տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	12,000	8	96,000
50311120	HP Color LaserJet CM2320nfMFP տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	15,000	4	60,000
50311120	HP Color LaserJet CM2320nfMFP տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	18,000	4	72,000
50311120	HP Color LaserJet CM2320nfMFP տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	12,000	2	24,000
50311120	HP Color LaserJet CM2320nfMFP տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	28,000	2	56,000
50311120	Samsung ML1660 տպող սարքի քարթրիջի լիցքավորում	ԳՀ	հատ	4,000	12	48,000
50311120	Samsung ML1660 տպող սարքի քարթրիջի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	5,000	4	20,000
50311120	Samsung ML1660 տպող սարքի քարթրիջի վերականգնում	ԳՀ	հատ	6,000	4	24,000
50311120	Samsung ML1660 տպող սարքի ընթացիկ վերանորոգում	ԳՀ	հատ	12,000	3	36,000
50311120	Samsung ML1660 տպող սարքի հիմնարար վերանորոգում	ԳՀ	հատ	22,000	2	44,000
50311120	Ներքին ցանցի տեսահսկման համակարգի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	30,000	1	30,000
	21. Գրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություն					100,000
50611200	Գրակմարիչների վերալիցքավորման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100,000		100,000
	22. Հյուրանոցային, ռեստորանային և մանրածախ առևտրի ծառայություններ					3,800,000
55111300	Հյուրանոցային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	850,000		850,000
55321200	Խոհարարական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000		500,000
79111200	Պատվիրակությունների ընդունման հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1,500,000		1,500,000
98391190	Ներկայացուցչական ծախսեր	ՄԱ	դրամ	950,000		950,000
	23. Փոխադրման օժանդակ ծառայություններ					400,000
60231200	Տրանսպորտային փոխադրումներ	ՄԱ	դրամ	400,000		400,000

	24. Փոստային և հեռահաղորդակցման ծառայություններ					4,800,000
64111200	Փոստային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300,000		300,000
64211100	Հեռահաղորդակցման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4,500,000		4,500,000
	25. Կոմունալ ծառայություններ					30,927,400
65111100	Զրի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3,500,000		3,500,000
65211100	Գազի բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	12,897,400		12,897,400
65311100	Էլեկտրականության բաշխման և դրա հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	13,000,000		13,000,000
76131100	Գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկման	ՄԱ	դրամ	400,000		400,000
50531140	Տեխնիկական անվտանգության փորձաքննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	240,000		240,000
85141190	Հիգիենիկ հակահամաճարակային ծառայություն, հիգիենայի հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	240,000		240,000
90911200	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	500,000		500,000
90911170	Օլիներյուզների սպասարկում	ՄԱ	դրամ	150,000		150,000
	26. Ֆինանսական և ապահովագրական ծառայություններ					700,000
66511170	Տրանսպորտային ապահովագրության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	700,000		700,000
	27. Անշարժ գույքի հետ կապված ծառայություններ					2,000,000
70211100	Անշարժ գույքի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	2,000,000		2,000,000
	28. Ճարտարապետական, շինարարական, ինժեներական և տեսչական ծառայություններ					900,000
71351540	Տեխնիկական հսկողության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	400,000		400,000
71241200	Նախագծային նախահաշվային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	500,000		500,000
	29. ՏՏ-ի ծառայություններ, խորհրդատվություն, ծրագրային փաթեթների մշակում, համացանց և օժանդակություն					1,406,000
50311300	ՀԴՄ-ների սպասարկում	ՄԱ	դրամ	90,000		90,000
72711100	ՎՊՀ-ի կայքի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	200,000		200,000
72400000	Համացանցի տրամադրում	ՄԱ	դրամ	990,000		990,000
72251500	<<ԻՐՏԵԿ>> համակարգի լիցենզիայի տրամադրում	ՄԱ	դրամ	120,000		120,000
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրություն	ՄԱ	հատ	3,000	2	6,000
	30. Գործարարության հետ կապված ծառայություններ, իրավաբանություն, շուկայաբանություն, խորհրդատվություն, աշխատանիսների համադրում					980,000
79211160	2018թ. Ֆինանսական աուդիտ	ՄԱ	դրամ	980,000		980,000
	31. Կրթական և վերապատրաստման ծառայություններ					3,000,000
80521100	Ուսումնական և արտադրական	ՄԱ	դրամ	3,000,000		3,000,000
	32. Առողջապահության ոլորտում իրականացվող և սոցիալական ծառայություններ					950,000
85121100	Պարտադիր բժշկական զննության ծառայություն	ՄԱ	դրամ	800,000		800,000
85121130	Բժիշկ-մասնագետների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150,000		150,000
	33. Այլ ծառայություններ					150,000

44423400	Ցուցանակների պատրաստում	ՄԱ	դրամ	50,000		50,000
79411220	Գնահատման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	100,000		100,000
	34. Ժամանցի, մշակութային և սպորտային ծառայություններ					1,400,000
79341100	Գովազդային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	900,000		900,000
92421100	Մամուլում հայտարարությունների տպագրման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	300,000		500,000

96,723,886

